
 
 

IL PRESIDENTE 
 

- VISTO l’art.6 del D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 

- CONSIDERATO che il giorno 31 luglio 2024, a partire dalle ore 09.00, sarà 
effettuata la prova di verifica delle conoscenze di ingresso da casa riservate agli 
studenti che intendono immatricolarsi per l’a.a. 2024/25 a uno dei Corsi di 
Laurea triennale della Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri”; 

- VISTO il Bando relativo alla prova di verifica delle conoscenze di ingresso della 
Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” a.a. 2024/2025 (Decreto n. 
5076/2024 prot. 84752 del 17.04.2024);  

- CONSIDERATA la necessità di nominare una Commissione di docenti per ciascuna 
delle aule che saranno predisposte; 

 

DECRETA 
 

di nominare le seguenti Commissioni per la prova di verifica delle conoscenze in 

ingresso che si terrà il giorno 31 luglio 2024 in modalità da remoto: 
 

 

 
Aula virtuale 1 - ore 09.00 

 
Prof.  Francesca Rolandi 
Commissario: Edoardo Maria Menadì 
 

 
Aula virtuale 3 - ore 10.30 

 

Prof. Aldo Paparo 
Commissario: Cinzia Ferraguti 
 
Aula virtuale 4 - ore 10.30 
 
Prof. Matteo Miele 
Commissario: Albana Dedja 

 
Aula virtuale 5 - ore 10.30 
 
Prof. Donatella Selva 
Commissario: Federico Ciarlo 

 
 
Firenze, 26 luglio 2024 

 

 
 
 

 
Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” 

Il Presidente 
Prof. Carlo Sorrentino 

 

 


		2024-07-26T11:29:30+0200




